

JSL Frederikshavn Holding ApS

C/O Jan Stenberg Lauridsen, Golfsvinget 8, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 35 25 20 29

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Jan Stenberg Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSL Frederikshavn Holding ApS C/O Jan Stenberg Lauridsen, Golfsvinget 8 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 35 25 20 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Stenberg Lauridsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	DOF Frederikshavn ApS, Frederikshavn JML Crew ApS, Frederikshavn Online Trading Group ApS, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og finansieringsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.510 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 925.733 mod 470.610 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.510	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	878.680	429.659
Andre finansielle indtægter	78.101	66.160
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.118	-7.466
Resultat før skat	939.153	480.853
Skat af årets resultat	-13.420	-10.243
Årets resultat	925.733	470.610
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.860	509.479
Udbytte for regnskabsåret	464.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-337.527	-151.869
Disponeret i alt	925.733	470.610

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.598.153	5.719.473
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	278.213	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.876.366</u>	<u>5.719.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.876.366</u>	<u>5.719.473</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.476	1.597.246
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	306.973	259.335
Andre tilgodehavender	15.518	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.822.967</u>	<u>1.856.581</u>
Likvide beholdninger	<u>16.893</u>	<u>192.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.839.860</u>	<u>2.049.257</u>
Aktiver i alt	<u>8.716.226</u>	<u>7.768.730</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.898.153	2.099.293
Overført resultat	4.649.998	4.987.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	464.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>8.112.551</u>	<u>7.299.818</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.351	389.075
Selskabsskat	233.540	68.356
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.097	0
Anden gæld	4.187	3.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.675</u>	<u>468.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>603.675</u>	<u>468.912</u>
Passiver i alt	<u>8.716.226</u>	<u>7.768.730</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	1.589.814	5.139.394	750.000	7.579.208
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	509.479	-151.869	113.000	470.610
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	2.099.293	4.987.525	113.000	7.299.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	798.860	-337.527	464.400	925.733
	100.000	2.898.153	4.649.998	464.400	8.112.551

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.164	0	
Andre finansielle omkostninger	954	7.466	
	7.118	7.466	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	3.700.000	3.600.000	
Tilgang i årets løb	0	100.000	
Kostpris 30. juni 2022	3.700.000	3.700.000	
Opskrivninger 1. juli 2021	2.037.091	1.607.432	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	869.871	429.659	
Opskrivninger 30. juni 2022	2.906.962	2.037.091	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-17.618	-17.618	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill	8.809	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-8.809	-17.618	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	6.598.153	5.719.473	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DOF Frederikshavn ApS, Frederikshavn	100 %	6.153.596	1.020.561
JML Crew ApS, Frederikshavn	100 %	449.092	-46.155
Online Trading Group ApS, Frederikshavn	100 %	-4.535	-104.535
		6.598.153	869.871
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		278.213	0
Kostpris 30. juni 2022		278.213	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		278.213	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
